GEAR PUMPS
# cas t  # i r o n
POMPE  E  MOTORI  A  INGRANAGGI  IN  GHISA
FULL  CAST  IRON  GEAR  PUMPS & MOTORS
FCIP/FCIM_2_3_4
4,50 – 90,50 cm3 / 0.27 – 5.49 in
1-15.indd   11-15.indd   1 28/09/22   15:0128/09/22   15:01

90.5 A
AM
FCIP 4 HOW TO ORDER
FCIM 4  COME ORDINARE
MOTOR TYPE FLANGE ROTATION DISPLACEMENT SHAFT PORTS SEALS
MOTORE TIPO FLANGIA ROTAZIONE CILINDRATA ALBERO PORTE GUARNIZIONI
FCIM 4 B D 50 S1 FG N
S 63 FG-KA V
71 FA N-TR
80.5 FA-KA Y-TR
90.5 A
AM
SEALS/GUARNIZIONI
NBR N
NBR ( high pressure in suction / alte pressioni in aspirazione) N-TR
VITON V
VITON (high pressure in suction / alte pressioni in aspirazione) V-TR
30-44.indd   2930-44.indd   29 28/09/22   14:5828/09/22   14:58
30
combinazioni  possibili
possible  combinationsFCIP4
FCIM4
PORTS/PORTE
DISPLACEMENT (cc) / CILINDRATE (cc)
50-63-71-80,5
INLET/OUTLET
90,5
INLET/OUTLET
FG FG9-FG8 FG0-FG9
FG-KA FG8-FG7-KA -
FA FA8-FA7 FA9-FA8
FA-KA FA8-FA7-KA -
A A9-A8 A0-A9
AM AM9-AM8 AM0-AM9
Ports-Displacement combinations for Unidirectional Pumps and Motors
Combinazioni Porte-Cilindrate per pompe e motori unidirezionali
30-44.indd   3030-44.indd   30 28/09/22   14:5828/09/22   14:58
31
PUMP / POMPA FCIP4
6,89
175   E  F  A
 B
6,
83
3
17
4
1,
02
25
,9
FCIP4 DISPLACEMENT P1 P2 P3 Rotat. Speed Mass Dimens. Dimens.
CILINDRATA Velocità di rotaz. Massa A B
cm3 in3 bar psi bar psi bar psi min^-1 min^-1 kg lbs mm in mm in
50 50.00 3,05 270 3916 280 4061 310 4496 3000 500 28.0 61.73 109.5 4.31 48.5 1.91
63 63.00 3,84 270 3916 280 4061 310 4496 3000 500 28.9 63.71 116.5 4.59 55.5 2.19
71 71.00 4,33 250 3626 280 4061 300 4351 3000 500 29.7 65.48 122.0 4.80 61.0 2.40
80.5 80.50 4,88 230 3336 280 4061 300 4351 3000 500 30.4 67.02 127.5 5.02 66.5 2.62
90.5 90.50 5,49 210 3046 260 3771 280 4061 2700 500 31.3 69.00 133.5 5.26 72.5 2.85
*Example drawing of pump with SAE flange / Disegno esemplificativo di pompa con flangia SAE
30-44.indd   3130-44.indd   31 28/09/22   14:5828/09/22   14:58
32
MOTOR / MOTORE  FCIM 4
FCIM4 DISPLACEMENT P1 P2 P3 Rotat. Speed Mass Dimens. Dimens.
CILINDRATA Velocità di rotaz. Massa A B
cm3 in3 bar psi bar psi bar psi min^-1 min^-1 kg lbs mm in mm in